[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2012г.                                          с. Михайловка                                          № 628-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 05.07.2011г. № 607-па «О нормативных затратах на оказание муниципальных услуг
 (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями

и нормативных затратах на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений»
В соответствии с решением Думы Михайловского муниципального района от 28.06.2012г. № 307 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 256 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 05.07.2011г. № 607-па « О нормативных затратах на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения и дополнения:
- Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. МОУ «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений» (Мельничук Н.Н.), управлению учета и отчетности администрации Михайловского муниципального района (Соловьянова л.Г.) в целях формирования муниципальных заданий и проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период в срок до 10 сентября текущего  года разработать и предоставить на утверждение размеры нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями и нормативные затраты на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко Н.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                              А.И. Чеботков